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 Mitglieder  LOK-Gruppe Kauffrau EFZ / Kaufmann EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

El Houmiri Aimée 061 696 12 79 aimee.elhoumiri@aprentas.com Lehrbetriebe und Überbetriebliche Kurse  
Branche D&A, IGKG/aprentas 

Giobbi Rafael 061 266 34 26 rafael.giobbi@bkb.ch Lehrbetriebe 

Branche Bank 

Grünenfelder René 061 926 25 07 rene.gruenenfelder@kvbl.ch Berufsfachschule und Prüfungsleitung 
Bildungszentrum kvBL  Liestal 

Gsell Markus 
Co-Leitung LOK-Gruppe 

061 267 88 35 markus.gsell@bs.ch Mittelschulen und Berufsbildung 
Kanton BS 

Häring Dominique 061 461 79 46 info.tag@bluewin.ch Qualifikationsverfahren (QV)  
Chefexpertin Branche D&A 

Jundt Beat 061 690 40 10 beat.jundt@gribi.com Lehrbetriebe  
Branche Treuhand/Immobilientreuhand 

Kron Michael 061 716 43 65 michael.kron@reinach-bl.ch Lehrbetriebe Gemeinden Kanton BL 
Branche öffentliche Verwaltung und ÜK 

Roos Bruno 

Co-Leitung LOK-Gruppe 
ab 1.8.2017 

061 552 28 63 bruno.roos@bl.ch Amt für Berufsbildung und Berufsberatung 
AfBB Kanton BL 

Schäfer Marianne 061 377 99 55 marianne.schaefer@minervaschulen.ch Vertretung Privatschulen 
Schulisch organisierte Bildung (SOG) 

Schmidlin Andreas 061 295 63 15 andreas.schmidlin@hkvbs.ch Berufsfachschule und Prüfungsleitung 
Handelsschule KV Basel 

Stursberg Ueli 061  228 90 30 info@branche-handel.ch Lehrbetriebe  
Branche Handel 

Suter Thomas 061 205 98 11 thomas.suter@spedlogswiss.com Lehrbetriebe und Überbetriebliche Kurse 
Branche Internationale Speditionslogistik 

Nicht ständige Mitglieder    

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS, Bikantonales Projekt nBBG 
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Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL, Bikantonales Projekt nBBG 

 


